
Nr. 14 (2026)  
Pasiūlymai galioja 2026 03 31—2026 04 06

Leidinio pasiūlymai negalioja „Rimi Express“ parduotuvėse ir „Rimi Super“ parduotuvėje KAIŠIADORYSE: Gedimino g. 115.

Pasiruošk Velykoms!

-42%
5,49
9,49
Atšaldyta marinuota  

kalakuto puselė ARVI, 1 kg

-52%
3,59
7,49

Majonezas HELLMANNS  
ORIGINAL, 855 ml (4,20 € / l)

-39%
3,99
6,49

Kiaulienos sprandinė be kaulo, 1 kg 
(fasuota vakuume)

-50%
4,99
9,99

Lašišinių žuvų nerkų raudonieji  
ikrai ALASKA WILD,  
95 g (52,53 € / kg)

-50%
1,24
2,49

Gaivusis gėrimas COCA-COLA,  
1,5 l (3 rūšys) (0,83 € / l) Velykiniai saldumynai

-32%
1,69
2,49

Žaliosios besėklės 
vynuogės AUTUMN 
CRISP, 500 g (3,38 € / kg)

-32%
1,49
2,19

Ananasai, 1 kg

-43%
0,79
1,39

Ridikėliai,  
300 g (2,63 € / kg)

Didysis avokadas  
SELECTION  
BY RIMI, 1 vnt.

-32%
0,85
1,25

Lietuviškas ilgavaisis 
agurkas RIMI, 1 vnt. 

-52%
1,19
2,49

-50%
IKI

924872

979314811458

996197

1022185

1376415

269165

997068 975432



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Pasiruošk Velykoms!

-42%
5,99
10,29

Lėtai virta viščiuko puselė su laukiniu 
česnaku VILNIAUS PAUKŠTYNAS, 1 kg

H

-27%
23,99
32,99

Mažas kumpis ARGAL, 1 kg

-19%
1,29
1,59

Putpelių kiaušiniai RIMI,  
12 vnt. (0,11 € / vnt.)

-33%
1,99
2,99

Saldžios grietinėlės DVARO sviestas, 
82 % rieb., 200 g (9,95 € / kg)

-24%
1,89
2,49

Sūris STRACCIATELLA CASA 
AZZURRA, 150 g (12,60 € / kg)

H
4004737

980604

808341

249081

4010344



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

-32%
2,99
4,39

Varškė PRESIDENT, 1 kg (2 rūšys)

-21%
IKI

Sūriai OLYMPUS, 150 g (3 rūšys)

Tepamasis sūris PHILADELPHIA (8 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 03 31—2026 04 13

-23%
IKI

Kietasis sūris ROKIŠKIO GRAND,  
180 g (3 rūšys)

TIK

3,39
Sūris WENSLEYDALE ILCHESTER,  
150 g (3 rūšys) (22,60 € / kg)

H

-41%
IKI

284865
924349

273050
905312

4000536



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Jūsų šventėms 
mūsų vaišės! Keptas netikras zuikis 

su džiovintais vaisiais, 
1 kg

8,99

Keptas karkos 
vyniotinis, 1 kg

15,99

Daržovių salotos su kepta 
vištienos filė, 280 g (12,46 € / kg)

3,49

Pasiūlymus parduotuvėse 
rasite TIK balandžio 3-4 d.

Lapinės salotos su tunu, 
300 g (13,30 € / kg)

3,99 
Įdaryta višta su vaisiais, 1 kg

17,99



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Ryžių salotos su karštai 
rūkyta lašiša, 1 kg

8,99

Kepta antis, 1 kg

13,99

Pupelių salotos su kepta  
vištiena ir grybais, 1 kg 
	

7,49

5,99-20%



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Saldžios šventinės 
akimirkos

Glazūruotas tortas  
DUBAJAUS BUČINYS,  
600 g (24,98 € / kg)

14,99 

Tortas MEDUTIS, 1 kg

12,49

Sūrio pyragaičiai, 1 kg

16,99

Tortas RIEŠUTŲ MAGIJA, 1 kg

17,99

Rikotos sūrio tortas 
SKANUMĖLIS, 1 kg

16,99



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Velykinė pynė,  
550 g (8,73 € / kg)

4,80

Pyragas ROMO BOBA,  
450 g (8,87 € / kg)

3,99

Velykinis pyragas,  
480 g (6,85 € / kg)

3,29

PANETTONE pyragas su 
pistacijomis ir šokoladu,  
475 g (16,82 € / kg)

7,99



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta pirkti“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta pirkti“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Pasiruošk Velykoms!

-21%
2,59
3,29

Atitirpintas keksas  
AGUONŲ ŠOKIS,  

420 g (6,17 € / kg)

-21%
2,59
3,29

Atitirpintas keksas  
VELYKŲ BOBA,  
420 g (6,17 € / kg)

-25%
2,99
3,99

Kiaušinio formos pyragas su šokolado 
ir pieninio šokolado dražė cukraus 
glazūroje, 110 g (27,18 € / kg)

-22%
6,99
8,99

Velykinis zuikis  
KUCHENMEISTER,  
350 g (19,97 € / kg)

-31%
2,49
3,59

Velykų pyragaitis su šokolado įdaru ir 
HARIBO staigmena, 100 g (24,90 € / kg)

-28%
12,99
17,99

Velykų pyragas su pistacijų kremu ir 
šokolado gabaliukais, 750 g (17,32 € / kg)

4006708

4006711

4010794

1012929

4010793

4010830



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta pirkti“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta pirkti“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

-33%
7,99
11,99 Medaus pyragas  

LIETUVOS KEPĖJAS, 1 kg

-29%
1,99
2,79Keksas su apelsinų  

cukatomis, 260 g (7,65 € / kg)

-27%
2,49
3,39

Glazūruotas kiaušinio formos  
pyragas, 100 g (24,90 € / kg)

-25%
14,99
19,99

Kiaušinio formos pyragas su  
šokolado gabaliukais ir HARIBO 
siurprizu, 750 g (19,99 € / kg)

-26%
13,99
18,99

Kiaušinio formos šokoladinis pyragas 
su spalvoto šokolado dražė,  

700 g (19,99 € / kg)

-29%
2,49
3,49

Kiaušinio formos  
šokoladinis pyragas,  
100 g (24,90 € / kg)

-25%
11,99
15,99

Velykų pyragas su persikais,  
750 g (15,99 € / kg)

-25%
11,99
15,99

Velykų pyragas su vyšniomis,  
750 g (15,99 € / kg)

917134

4006707

4010823

4010822

4010798

4010792

4010821

4010817



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Velykinės dekoracijos, 
žvakės ir kiaušinių dažai

-50%

Pasiruošk Velykoms!

Kiaušinių 
dekoracija, 
10 vnt.

Perlamutriniai kiaušinių 
dažai, 5 spalvos

Velykinio zuikučio 
statulėlė, 6x4,2x10 cm

Žvakė COZY HOME, 
7 ar 9 cm

Žvakė COZY HOME 
ZUIKIS, 15,5 cm

Kiaušinių dažai, 5 spalvos
0,79

-50%
0,39

4,99

-50%
2,49

3,69

-50%
1,84

6,99

-50%
3,49

2,99

-50%
1,49

7,99

-50%
3,99



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Servavimo lėkštė, 
300x220x20 mm

Velykinis vainikas COZY 
HOME, 32x7x32,5 cm

Kiaušinių laikikliai, 
78 mm

Pliušinis žaislinis triušis, 
136 cm

Pliušinis apvalus žaislas 
velykinis zuikis, 30 cm

Plaukų lankelis su 
zuikučio ausimis

Žaislai  
LEGO konstruktoriams -30% su  
„Mano Rimi“ kortele

Pliušinis apvalus žaislas 
velykinis ėriukas, 30 cm

-40%

11,99

-40%
7,19

1,99

-50%
0,99

2,99

-50%
1,49

11,99

-40%
7,19

69,99

-40%
41,99

2,99

-50%
1,49

19,99

-50%
9,99

136 cm



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

3,29 5,29 -38%

Šviežia viščiukų broilerių vidinė 
filė be antibiotikų, VILNIAUS 
PAUKŠTYNAS, 400 g (8,23 € / kg)

2,99 4,99 -40%

Antienos šlaunelių mėsa su 
prieskoniais, 170 g (17,59 € / kg)

7,99 TIK

Atitirpinti galvijų liežuviai,  
1 kg (fasuota vakuume)

1,69 3,29 -49%

Kiaulienos šoninė be kaulo RIMI, 
pjaustyta, 320 g (5,28 € / kg)

6,99 9,99 -30%

Sausai marinuoti kiaulienos 
šonkauliai BIOVELA, 1 kg

3,99 6,99 -43%

Marinuotas viščiukas VILNIAUS 
PAUKŠTYNAS, 1 kg (2 rūšys)

-39%
3,99
6,49

Kiaulienos sprandinė be kaulo, 1 kg (fasuota vakuume)
5,99 9,99 -40%

Marinuotas ančiukas 
KITCHEN ME, 1 kg (2 rūšys)

4007276

811132 4008868 942430

811458
4001794

971721 4010769



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

-33%
15,99
23,99Atlantinių lašišų 6-7 kg filė, 1 kg 

Pasiūlymas galioja 2026 04 01—2026 04 06

-36%
IKIAtitirpintos, 

baltakojės blyškiosios 
krevetės RIMI,  
300 g (3 rūšys)

9,99 14,99 -33%

Auksaspalvės dorados, neskrostos, 
su galvomis, RIMI, 1 kg 
Pasiūlymas galioja 2026 04 01—2026 04 06

H

8,99 12,99 -31%

Nilinės tilapijos filė  
RIMI, 1 kg (2 rūšys) 
Pasiūlymas galioja 2026 04 01—2026 04 06

H

6,99 -36%
IKI

Atitirpintas didysis jūrinis ešerys 
RIMI, skrostas, be galvos, 1 kg 
Pasiūlymas galioja 2026 04 01—2026 04 06

H

1,99 2,89 -31%

Silkių filė VIČI MAP,  
200 g (2 rūšys) (10,15 € / kg)

-31%
IKI

Silkių filė  
EDEGA (16 rūšių)

3,39 5,69 -40%

Atlantinių lašišų filė su oda ZIGMAS, 
160 g (2 rūšys) (21,19 € / kg)

-31%
IKI

Tunas JOHN WEST 
(5 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 03 31—2026 04 13

3,19 5,45 -41%

Krabų skonio lazdelės VIČI 
CLASSIC, 500 g (6,38 € / kg)

1,69 1,89 TIK

Tuno gabaliukai RIMI,  
185 g (2 rūšys) (9,14 € / kg)

813899

814691

4007422

952839 957512 909749

996911

214220

803889



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

11,99 15,29 -22%

Plikyti pyragaičiai su 
varškės kremu, 1 kg

12,99 TIK

Tortas MEDUTIS, 1 kg

2,99 3,99 -25%

CANNOLI su maskarponės 
sūriu, 155 g (19,29 € / kg)

2,99 3,99 -25%

Pyragas su mėlynėmis LIETUVOS 
KEPĖJAS, 450 g (6,64 € / kg)

2,99 4,49 -33%

NAPOLEONO pyragas,  
400 g (7,48 € / kg)

2,49 TIK

Kruasanai MARS ar MILKY WAY,  
4 vnt., 192 g (2 rūšys) (12,97 € / kg)

18,99 23,99 -21%

Sviestinis MOČIUTĖS šakotis, 1 kg

-30%
Sūrieji tešlos 
šaukšteliai LAIMA, 
200 g
Pasiūlymas galioja  
2026 03 31—2026 04 13

-20%
Sausučiai ar  
traškučiai JAVINĖ, 
150 g (5 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 03 31—2026 04 13

291008 4009334

4009611 811359 4005191

273704



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

-21%
6,89
8,69MAROKIETIŠKOS perlinio  

kuskuso salotos, 1 kg

H

-20%
5,99
7,49Pupelių salotos su kepta  

vištiena ir grybais, 1 kg

H

3,19 3,99 -20%

Jautiena drebučiuose,  
250 g (12,76 € / kg)

H

13,59 16,99 -20%

Lašiša drebučiuose, 1 kg

H

11,99 14,99 -20%

Virtas kiaulienos liežuvis, 1 kg

H

-20%
2,87
3,59

Paprikos, pipirai ar alyvuogės  
su sūrio įdaru EUROSER,  
200 g (5 rūšys) (14,35 € / kg)

-20%
2,35
2,95Humusas ATLANTIKA,  

200 g (3 rūšys) (11,75 € / kg)

925998 972194

934664
4006593

996182

910682



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

2,99 3,99 -25%

Plikyta duona su miežiais ir kanapių 
sėklomis, 680 g (4,40 € / kg)

H

0,79 TIK

Prancūziškas batonas su 
česnakiniu įdaru, 160 g (4,94 € / kg)

0,49 TIK

Mažas pyragėlis su obuolių 
įdaru, 50 g (9,80 € / kg)

-21%
IKI

Duona MORTA 
(7 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 03 31—2026 04 13

-20%
Duona 
AUTENTIŠKOS  
(4 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 03 31—2026 04 13

-23%
IKIDuona KLAIPĖDOS 

DUONA, 400-500 g 
(5 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 03 31—2026 04 13

1,59 2,09 -24%

Kvietinė duona GOJA,  
500 g (3,18 € / kg)

0,55 1,09 -50%

Raikytas pieniškas XXL 
batonas, 500 g (1,10 € / kg)

-20%
Sumuštinių bandelės 
FAZER STREET 
FOOD (4 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 03 31—2026 04 13

922656 4009551 4002419

4004508

285343

150489 998793

998805

4010408



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

-32%
1,49
2,19

Ananasai, 1 kg

-43%
0,79
1,39

Ridikėliai,  
300 g (2,63 € / kg)

-32%
0,85
1,25

Lietuviškas ilgavaisis  
agurkas RIMI, 1 vnt.

-32%
1,69
2,49

Žaliosios besėklės vynuogės 
AUTUMN CRISP, 500 g (3,38 € / kg)

-52%
1,19
2,49Didysis avokadas  

SELECTION BY RIMI, 1 vnt.

997068

269165

975432
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-46%
1,29
2,39

Didysis mangas, 1 vnt.

TIK

1,79
2,19

Geltonieji melionai, 1 kg

-32%
1,69
2,49

Citrinos, 1 kg

-29%
1,49
2,09
Didieji apelsinai  

LANE LATE RIMI, 1 kg

Braškės, 1 kg

-27%
3,99
5,49

269165

267723



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

TIK

2,59
2,99

Pomidorai ROMANTICA RIMI,  
300 g (8,63 € / kg)

-53%
0,79
1,69

Cukinija, 1 vnt.

-22%
0,35
0,45

Svogūnai, 1 kg

-43%IKI

1,39
Bulvės RIMI, 900 g  
(2 rūšys) (1,54 € / kg)

-30%
Salotos PRIMAVEGA (5 rūšys)

TIK

1,39
1,69

Salotos ICEBERG RIMI,  
1 vnt. (4,63 € / kg)

986448

975517

937069

299238

909369

976188
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-10% 
pirmadieniais
SENJORAMS

* Daugiau informacijos, akcijos sąlygos ir išimtys manorimi.lt

Tapkite „Senjorų“ programos dalyviu ir kiekvieną
pirmadienį pasinaudokite 10 % nuolaida savo 
pirkinių krepšeliui* su  „Mano Rimi“ kortele.
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2,29 3,79 -40%

Fermentuota vytinta dešra 
SELECTION BY RIMI FUET, 
160 g (14,31 € / kg)

7,99 13,99 -43%

Vytintas Serano kumpis 
VENTULA, pjaustytas,  
500 g (15,98 € / kg)

3,19 6,59 -52%

Vytinta BERNŲ dešra 
BIOVELA, 200 g (15,95 € / kg)

-41%
IKI

KREKENAVOS KAI 
NORISI MĖSOS linija 
(14 rūšių)

-31%
IKI

ROKIŠKIO MĖSINĖ 
gaminiai (11 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

-31%
IKI

ARVI termiškai 
apdoroti produktai 
(9 rūšys)

-36%
IKIKREKENAVOS 

karštai rūkyti ir 
vytinti gaminiai 
(7 rūšys)

-22%
IKI

NOO mėsos 
produkcija (10 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

1,39 2,49 -44%

Rūkytos ir džiovintos dešrelės 
KABANOS BERLINKI, 85 g 
(3 rūšys) (16,35 € / kg)

2,99 5,69 -47%

Virta DAKTARIŠKA dešra 
UTENOS MĖSA, 
600 g (4,98 € / kg)

2,19 3,69 -41%

Virtos pieniškos SAMSONO 
dešrelės, 310 g (7,06 € / kg)

-22%
IKI

Paštetas ARGETA, 
95 g (6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

803261 4004740 268225

297887

905162

966419

985162

912559

4006219

931453

262615
975012
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Ką valgom?
Nauja RIMI kulinarinė laida, kurioje šefai parodys kaip pigiai 

ir greitai namuose pasigaminti restorano lygio patiekalus.

Paulius Lenkšas 
Virtuvės šefas

Dovilė Filmanavičiūtė 
Laidos vedėja

Pavels Matveks 
Virtuvės šefas

Šeštadieniais, 9:30 val.

Per DELFI TV
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-40%
Šaldytas daržovių 
mišinys HORTEX 
(7 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

Šaldytos jūrų gėrybės R SEAFOOD (7 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 03 31—2026 04 13

-40%
IKI

Šaldytos uogos RIMI, 
400 g (3 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

1,95 3,29 -41%

Apkepti ir greitai užšaldyti 
bulvių griežinėliai RIMI, 1 kg

H

2,69 3,59 -25%

Šaldyta sviestinė mielinė 
tešla SELECTION BY RIMI, 
400 g (6,73 € / kg)

H

4,89 6,99 -30%

Pica SUPRERMA, 487 ar 520 g 
(2 rūšys) (9,40 € / kg)

H

-40%Ledai DADU (18 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

-40%Ledai DIONE 
(5 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

H

-22%
IKI

VALIO ATLEET sūriai 
(6 rūšys)

-22%
IKI

Augaliniai produktai 
ALPRO (30 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

-41%
IKI

223890

284248

811169 814673

803757

4008116

4006934

943810

297297

966544
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-32%
IKI

Sūris ROKIŠKIO 
TIKRAS (2 rūšys)

H

Puskietis sūris DVARO, 50 % rieb., 
240 g (8,29 € / kg)

2,99 TIK

Rūkytas sūris su 
prieskoniais MEDŽIOTOJŲ, 
42 % rieb., 200 g (14,95 € / kg)

-20%Kietasis sūris 
DŽIUGAS (4 rūšys)

-32%
IKI

Sūris MEMEL 
(5 rūšys)

-22%
IKI

Sūris GERMANTAS 
(5 rūšys)

0,89 1,29 -31%

Mocarelos sūris 
FORMAGIA, 125 g (7,12 € / kg)

1,79 2,55 -30%

Sūris BRIE PRESIDENT, 
125 g (2 rūšys) (14,32 € / kg)

3,99 5,49 -27%

Maskarponės sūris 
GALBANI, 500 g (7,98 € / kg)

-21%
IKI

Sūrio užkandis 
TARTARE (7 rūšys)

H

1,29 1,65 -22%

VILKYŠKIŲ varškės užtepėlė, 
150 g (3 rūšys) (8,60 € / kg)

-38%
1,99
3,19

297122

257507 993718

906829 299627

265454

292575
260027 265961

4004016
4002394



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
 „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

2,79 3,59 -22%

Sviestas be laktozės VALIO EILA, 
80 % rieb., 200 g (13,95 € / kg)

H

2,59 TIK

Natūralus DVARO pienas, 
3,5 % rieb., 2 l (1,30 € / l)

1,69 2,19 -23%

ŽEMAITIJOS pienas be laktozės 
A2, 3,5 % rieb. 0,9 l (1,88 € / l)

1,39 TIK

DVARO kefyras, 2,5 % rieb., 
0,9 kg (1,54 € / kg)

-27%
IKI

DVARO sterilizuota 
grietinėlė (2 rūšys)

4,79 6,99 -31%

ŽEMAITIJOS varškė, 
9 % rieb., 1 kg

2,29 2,99 -23%

DVARO grietinė, 30 % rieb., 
380 g (6,03 € / kg)

-31%
IKINatūralus jogurtas 

be laktozės ar varškė 
ROKIŠKIO TIKRAS 
(2 rūšys)

-20%Varškės sūris PIENO 
ŽVAIGŽDĖS (4 rūšys)

1,39 TIK

Varškė GRAIKIŠKA AMFORA 
PROTEIN, 200 g (6 rūšys) (6,95 € / kg)

0,49 0,69 -29%

Glaistytas varškės sūrelis NYKŠTUKAS, 
45 g (7 rūšys) (10,89 € / kg)

-22%
IKI

Ekologiškas jogurtas 
be laktozės BIOS 
(14 rūšių)

278822

258577 999362 918683

937451 286131 276565

4002344

988835

213985 252599
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Akcijos sąlygos ir išimtys „Rimi“ programėlėje 
ir www.rimi.lt/mano-apdovanojimai

 

Pirk 5 karštus gėrimus su „Mano Rimi“ 
kortele ir 6-tą pasiimk už 0,01 €

Atrakink savo
APDOVANOJIMUS

0,01 €
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1018863
166521

101157
196333 108438

169175

1003856 287444

1021387

154243

-30%Gėrimas NESQUIK 
(5 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

Arbata LOYD (30 rūšių)
Pasiūlymas galioja 2026 03 31—2026 04 13

H

Saldainių dėžutės 
FERRERO (3 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

H

-40%Saldainiai dėžutėse 
PERGALĖ (13 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

2,15 3,35 -36%

Šokoladas TOBLERONE, 
100 g (3 rūšys) (21,50 € / kg)

H

3,99 6,29 -37%

Šokoladas MILKA, 250-300 g  
(6 rūšys) (13,30-15,96 € / kg)

-35%
IKI

Batonėliai KITKAT ar 
LION (17 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

0,66 0,95 -31%

Kruasanas 7 DAYS su įdaru, 
60 g (3 rūšys) (11,00 € / kg)

H

1,19 1,99 -40%

Guminukai ROWNTREES 
RANDOMS, 130-150 g (3 rūšys) 
(7,93-9,15€ / kg)

H

Guminukai ZOZOLE, 
75 g (10 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

Vafliai SELGA 
(19 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

-30%

-40%
IKI

-40%

-50%
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kortele. Daugiau informacijos apie sąlygas ir išimtis rimi.lt/go/klik

Bui�nė chemija Konservuotos daržovės

Limonadas ir gira
Kava ir arbata 

(išskyrus kapsulės)

-40%IKI

TIK INTERNETU
manija

Kovo 31 d. - balandžio 2 d.

-40%-40%

-40%-40%
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Bui�nė chemija Konservuotos daržovės

Limonadas ir gira
Kava ir arbata 

(išskyrus kapsulės)

-40%IKI

TIK INTERNETU
manija

Kovo 31 d. - balandžio 2 d.

-40%-40%

-40%-40%

1023210

1002887

1009970

165526
816795

117477

104510

152586

170606

180398

2,09 2,99 -30%

Baltyminis batonėlis 
VOXBERG, 50 g (5 rūšys)  
(41,80 € / kg)

H

Vaisių ir riešutų 
užkandis GREENZ 
(13 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

H

-25%Traški granola AXA 
(5 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

H

1,59 1,99 -20%

Makaronai SALLING GLUTENFRI 
FUSILLI be glitimo, 250 ar 500 g 
(3 rūšys) (3,18 € / kg)

6,49 7,99 TIK

Šokolado ir riešutų kremas 
NUTELLA, 600 g (10,82 € / kg)

1,89 2,49 -24%

Žaliosios alyvuogės ITLV 
(5 rūšys) (6,30 € / kg)

-30%NIZHYN produkcija 
(10 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

-40%Saulėgrąžų 
aliejus NATURA, 
1 ar 1,5 l (2 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

Kruopos GALINTA 
(14 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

-40%

-30% Kvietiniai miltai 
MALSENA, 
2 kg (0,60 € / kg)

-46%
1,19
2,19



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

2026 03 31–04 13

-41%
7,99
13,49

Malta kava ILLY,  
250 g (4 rūšys) (31,96 € / kg)

-40%
1,99
3,29

Tirpus kavos gėrimas JACOBS 
CAPPUCCINO DUBAI CHOCOLATE 

STYLE, 8 vnt. (16,58 € / kg)

H

Kavos pupelės JACOBS  
ORIGINS, 1 kg (2 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 03 31—2026 04 13

H

-43%
11,99
20,99Kavos pupelės LAVAZZA,  

500 g (3 rūšys) (23,98 € / kg)

H

-46%
7,29
13,59

Malta kava LOFBERGS  
MEDIUM ROAST,  
500 g (14,58 € / kg)

H

-48%
16,99
32,99

Kavos pupelės MERRILD,  
1 kg (2 rūšys)

H

-29%
18,49
25,99

-45%
16,99
30,99

Kavos pupelės  
PAULIG CLASSIC, 1 kg

1017225

1023288

1022635

1022980

186362

170888

160786



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

-40%
Tirpioji kava NESCAFE, 100 g (6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 03 31—2026 04 13

-45%
3,29
5,99

Kavos kapsulės PELLINI,  
10 vnt. (4 rūšys) (65,80 € / kg)

H

-50%
Kavos pupelės ar malta  

kava PUPA (4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 03 31—2026 04 13

H

-21%IKI

4,19
Kavos kapsulės RIMI,  
16 vnt. (4 rūšys) (0,26 € / vnt.)

-27%
5,29
7,29

Malta kava SELECTION BY RIMI,  
250 g (3 rūšys) (21,16 € / kg)

167395

1023500

1001522

816166

804468



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
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Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
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801045
133604

1016178

196708

1021603
807420

175421

1371016

162536

0,64 1,09 -41%

Cukrus RIMI, 1 kg

-40%
SANTA MARIA TEX MEX produkcija (45 rūšys)

Pasiūlymas galioja 2026 03 31—2026 04 13

-40%
Konditeriniai priedai DR.OETKER (39 rūšys)

Pasiūlymas galioja 2026 03 31—2026 04 13

Riešutai ARIMEX 
(22 rūšys)

1,49 2,79 -47%

Užkandis be pridėtinio cukraus 
BITS!, 70 g (3 rūšys) (21,29 € / kg)

11,99 21,99 -45%

Kepintos ir sūdytos 
pistacijos RIMI, 1 kg

1,89 2,69 -30%

Kukurūzų užkandis CHEETOS, 
145-165 g (5 rūšys) (13,03 € / kg)

1,09 1,69 -36%

Energinis gėrimas BATTERY, 
0,5 l (6 rūšys) (2,18 € / l)

-30%0,59 1,05 -44%

Gaivusis gėrimas PEPSI,  
7UP  ar MIRINDA , 330 ml 
(4 rūšys) (1,79 € / l)

-25%
SUSLAVIČIAUS 
pomidorų padažas 
(8 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
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Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

120725

156550

106756 1374540

1360161 7285003

1353630

1375177

1009439

198666 1022485

1021016

0,69 0,99 -30%

Spraginamieji kukurūzai MOGYI, 
100 g (3 rūšys) (6,90 € / kg)

-30%Sultys TYMBARK,  
1 l (4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

-30%Sultys CIDO, 1 l 
(4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

0,49 0,79 -38%

Mineralinis vanduo TERVETE, 
1,5 l (2 rūšys) (0,33 € / l)

0,49 0,75 -35%

Gazuotas stalo vanduo 
AKVILĖ, 1,5 l (5 rūšys) (0,33 € / l)

Gazuotas gėrimas RASA, 2 l 
(5 rūšys) (0,60 € / l)
Pasiūlymas galioja 2026 03 31—2026 04 13

-30%
Duonos gira 
GUBERNIJA, 0,5 l 
(6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

1,09 1,69 -36%

Energinis gėrimas CULT, 
0,5 l (7 rūšys) (2,18 € / l)

-30%Traškučiai OHO!, 
60 ar 100 g (7 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

1,39 -30%

Traškus užkandis 
ESTRELLA, 110 g (4 rūšys) 
(12,64 € / kg)

1,49 2,49 -40%

Bulvių traškučiai LORENZ 
CRUNCHIPS X-CUT, 130 g 
(6 rūšys) (11,46 € / kg)

-37%
IKI

Bulvių traškučiai 
TAFFEL (14 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

1,19 2,05 -42%



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
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-47%
3,99
7,49Šampūnas ar balzamas SYOSS, 

440 ml (3 rūšys) (9,07 € / l)

2,99 5,29 -43%

Plaukų dažai GARNIER 
COLOR NATURALS (17 rūšių)

H

3,99 -45%
IKI

Dušo želė PALMOLIVE FOR MEN, 
500 ml (3 rūšys) (7,98 € / l)

9,99 19,99 -50%

Dieninis ar naktinis veido 
kremas nuo raukšlių NIVEA Q10, 
50 ml (3 rūšys) (199,80 € / l)

H

3,99 7,49 -47%

Dantų pasta COLGATE 
MAX WHITE, 75 ml 
(2 rūšys) (53,20 € / l)

H

4,99 7,79 -36%

Dezodorantas OLD SPICE, 
85 ml (3 rūšys) (58,71 € / l)

H

-31%
IKISkustuvo galvutės 

GILLETTE FUSION, 
4 vnt. (4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 27

-41%
IKIPrezervatyvai ar 

lubrikantai DUREX 
(17 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

1,35 2,09 -35%

Skanėstas katėms DREAMIES,  
60 g (6 rūšys) (22,50 € / kg)

2,35 3,99 -41%

Kačių ėdalas PURINA ONE, 
4x85 g (7 rūšys) (6,91 € / kg)

H

7,99 11,49 -30%

Silikoninis nesušokantis 
kraikas katėms PET 
PERFECT, 10 l (0,80 € / l)

H

7239639

7311549

7309085 7111877

7009474

7270626

7279384

815252

7027437



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
 „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
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Daugiau ypatingų 
pasiūlymų auginantiems 

mažuosius:   
www.manorimi.lt 12,99 17,99 -28%

Pieno mišinys APTAMIL 
NUTRIBIOTIK, 800 g  
(3 rūšys) (16,24€ / kg)

14,99 23,59 -36%

Sauskelnės-kelnaitės PAMPERS 
PREMIUM PANTS, 27-38 vnt. 
(4 rūšys) (0,39-0,56 € / vnt.)

-33%
IKISkalbimo priemonės 

MAYERI SENSITIVE 
(6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

H

17,99 31,99 -44%

Skalbimo gelis PERSIL,  
80 ar 88 skalb., 3,6 ar 3,96 l  
(2 rūšys) (4,54 € / l)

3,19 4,59 -31%

Audinių minkštiklis SILAN, 35 
ar 40 skalb. (11 rūšių) (3,63 € / l)

8,99 17,05 -47%

Tabletės indaplovėms TRI-BIO, 
50 vnt. (0,18 € / vnt.)

H

-50%
IKIIndaplovių 

priemonės FINISH 
(17 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

4,49 7,49 -40%

Tualeto valiklis-gaiviklis BREF, 
3x42 ar 3x50 g (2 rūšys)
 (29,93 € / kg)

H

4,69 8,99 -48%

Tualetinis popierius ZEWA 
EVERYDAY, 12 rit. (0,39 € / vnt.)

H

-61%
3,15
7,99Popieriniai dvisluoksniai rankšluosčiai 

TENERELLA DOUBLE, 2 rit. (1,58 € / vnt.)

704118 7206253

761761

7297908 7286700

7053246

7269704
7220316

7310003
7285381
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GĖLĖS
KASDIENAI

Kuponas

924578

7223038 7287182

3,99 6,99 -43%

Velykinė kompozicija

2,49 3,99 -38%

Narcizų puokštė, 28 cm, 
25 vnt., 1 puokštė

-30%Kojinės ir pėdkelnės 
MYWEAR
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 09

H

-30%Moteriškas apatinis 
trikotažas DORINA
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

H

-40%Žaislai
LEGO konstruktoriams -30% 
su „Mano Rimi“ kortele

H



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
 „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
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7314010

SUPER
HITAS -35%

12,99
19,99

Kiaušinių viryklė, 350W

H

-30%Kepsninės ir grilio 
aksesuarai
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

H

-30%Stiklinės, puodeliai, 
lėkštės ir dubenėliai
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

H

-50%
Velykinės 
dekoracijos, žvakės ir 
kiaušinių dažai
Pasiūlymas galioja 
2026 03 31—2026 04 13

H



krepšeliui-20 %
Užsisakyk internetu
ir atsiimk parduotuvėje

Pasiūlymas galioja �k 2026 03 30 - 04 12 „Rimi“ e. parduotuvėje. 
Daugiau informacijos apie sąlygas ir išim�s www.rimi.lt/e-parduotuve

Su kodu:
BALANDIS

Pirk rimi.lt



Leidinio pasiūlymai galioja 2026 03 31—2026 04 06 visose „Rimi“ parduotuvėse, išskyrus „Rimi Super“ parduotuvėje KAIŠIADORYSE: Gedimino g. 115 ir 
„Rimi Express“ parduotuvėse. Skirtingose RIMI parduotuvėse („Rimi Hyper“, „Rimi Super“) prekių ir/ar jų rūšių skaičius gali būti skirtingas.  
Prekių kiekis ribotas. Kai kurios prekės dėl didelės paklausos gali būti išparduotos pirmąją prekių pardavimo dieną. Leidinyje nurodytos kainos bei pasiūlymų 
galiojimo trukmė gali skirtis nuo pasiūlymų pateiktų https://www.rimi.lt/e-parduotuve. Jeigu leidinyje nurodytos kainos ar kita informacija nesutampa su 
kainomis ar kita informacija nurodytomis prekybos centruose – tai spaudos klaida. Prašome vadovautis kainomis nurodytomis prekybos centruose.  
Nemokamas klientų aptarnavimo centro tel. Nr. +370 800 29 000, el. paštas info.lt@rimibaltic.com.

Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.H

2026 03 31—2026 04 06

-43%
7,99
13,99

Vytintas SERANO  
kumpis VENTULA,  

pjaustytas,  
500 g (15,98 € / kg)

TIK

4,99
Nealkoholinis putojantis  
vynas MIONETTO, 0,0 %,   
0,75 l (6,65 € / l)

-41%
IKI

Konservuotos ankštinės  
daržovės BONDUELLE (21 rūšis)

Pasiūlymas galioja 2026 03 31—2026 04 13

-40%
IKI

Miltai, dribsniai ir miltų  
mišiniai MALSENA (38 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 03 31—2026 04 13

Pasiruošk Velykoms!krepšeliui-20 %
Užsisakyk internetu
ir atsiimk parduotuvėje

Pasiūlymas galioja �k 2026 03 30 - 04 12 „Rimi“ e. parduotuvėje. 
Daugiau informacijos apie sąlygas ir išim�s www.rimi.lt/e-parduotuve

Su kodu:
BALANDIS

Pirk rimi.lt

4004740

173297

180398


